OTueTHOCT 3a Tpollekwa Ha YnpaBeH oa6op Ha METCO

nepuoga: 1.6.2019 r. —31.12.2019T.

(Bo AeHapw)

Bp.
Ha
TpoO-
LOK

Twn Ha
TPOLLOK

\

VI

VI

Xl

Xll

001

JaBeH
npesos

2.214

002

N3Hajm.
MOTOPHM
BO3W/1a BO
CTPaHCTBO

003

Takcu
npeBo3

7.817

9.526

2.442

34.428

004

ABUOHCKM
KapTu

88.080

62.656

59.557

127.877

005

B
CasIoHN
aepozpom

006

3akyn Ha
cann u
KaHuenap.
npocTop

007

3aKyn Ha
KaHLuenap.
onpema

008

3aKyn Ha
CTaH (3a
mua Kom
XunBeaT
HaZBoOp 04
Ckonje)

009

XoTen.
CMecTyB.
BO 3emjaTa

773-759

75-037

441.848

375.783

326.648

141.663

339.085

010

XoTe.
CMecT.
CTPaHCTBO

31.297

131.134

25.473

32.946

11.070

105.343

011

Yroctut.
yCayru Bo

82.389

53.528

38.559

29.083

124.614

37.792

42.461




PaMKKM Ha
MHCTUTYL,.

012

YroctuT.
yCayru Bo
3emjaTa
npeky
HaABoOp.
YroCTUT.

95.646

98.016

19.480

39.280

87.257

69.490

48.818

013

Yrocturt.
yC/ayru Bo
CTPaHCTBO

6.544

4.506

1.648

8.807

8.444

014

Tpowoum
3a

mMobueH
TenedpoH

33.182

21.589

13.757

13.044

12.779

19.455

33.326

015

AHeBHULM
npu
naTyBare
BO
CTPaHCTBO

15.098

27.688

15.037

12.946

20.590

63.308

016

MNoaapoum
noAapeHu
Ha
cnyxbeHn
mua mam
MeryHapog,
HU
opraHusay,
nm,
AajeHn 3a
BpeMe Ha
odpuunjanH
nnoceTu,
rocTyBarbe
WAn BO

Apyrv
OKOJIHOCTU




HapaTvBeH 13BeLITaj 33 HajBaXXHW HACTaHW M aKTUBHOCTM BO Ae/10KPYT Ha paboTaTta Ha

MEMNCO: 1.6.2019 roamHa —31.12.2019 roAunHa:

-AZl MENCO rv objaBu meryHapogHuTe TeHAepu 3a u3rpagba Ha /Ba efleKTpoeHepreTcku
06jekTI : HoBa 400/ 110 kV TpaHcdopmaTopcka cTaHMLa Bo 6an3mHa Ha Oxpua 1 HoB 400 kV
MHTEPKOHEKTMBEH Aa/eKYBO/, WUTO K& M1 NMoBP3yBa e/1eKTPONPeHOCHNUTE CUCTEMM Ha HALATa
3emja 1 Ha P.AnbaHuja. lBaTa npoeKkTu ce 0f OrPOMHO CUCTEMCKO HALMOHA/IHO U perMoHaIHO
3Hayerbe 3aT0a LTO Ke NpuAoHecaT 3a nojobpyBarbe Ha cTabuaHocTa 1 40BepMBOCTa BO
paboTaTa Ha HaLWWOT eNeKTPoeHepreTCKN CUCTEM, Ke AaAaT NpMAOoHeC 3a pa3Boj Ha
PerMoHasIHNOT Nasap 3a eNeKTPUYHA eHepruja u Ha 40/ POK Ke ' peLlaT cuTe NpeAmn3BuLLM 3a
nosobpyBarbe Ha HANMOHCKMTE NPUANKM U CHabAyBatbe Ha jyro3anaZHNOT PervoH Bo
KBa/IMTETHA eNeKTpUYHa eHepruja. JiBata npoekTu ce GMHAHCUPAHK CO KPeAUTHA IMHM]a Ha
EBOP. Bo pamku Ha 0OBOj neprog, No pacnuilyBareTo Ha TeHAepuTe, rosem 6poj
3anHTepecrpaHn KOMNaHWK yyecTyBaa Ha ,site visit" Ha TpacaTa Ha Koja Ke buge rpaseH
HOBWMOT Aa/1eKyBOJ,.

OA MHOWTBOTO APYIrM aKTUBHOCTU 3a OCOBPEMEHYBaAHE U 3roJieMyBatbe€ Ha KanaynTeTuTe Ha
NpeHOCHaTa MpeXa 61 rm n3aBonse Kako HajBa)KHM cnejgHumBe:

-3anoyHa pekoHCTpyKLMjaTa T.e. n3rpagbata Ha HoB 110 kV ganekyBog Ha nocToeykaTa Tpaca
WTO rv noBp3yBa TpaHchopmaTopckuTe ctanmym ,LLtun® u ,MpobuwTtnn® npe oa nette
NpoeKTU 3a MoZepHM3aLLMja Ha 110 kV ganekyBoAM o4 HaLMOHaAHaTa NnpeHocHa mpexa. Co
OBOj NPOEKT Ke b1AaT PeKOHCTPYMPaHU CUTe fasieKyBOAM NOCTaBEHM HA aPMUPAHO —
6eToHCckM cToN160BM Kom ce BO dyHKLMja Haj 50 FOAMHM U TUe Ke BraaT 3aMeHeTH CO HOBM
Yye/IMYHO — pelueTKacTu cTon160BM, HOBM NPOBOAHMULM M M301aTOPU U CMOjHa onpema.
Aanexysogot WTnn — MNpobuwtin e BpeseH 2,45 MUINOHU €Bpa 1 € BO A0/KMHA OZ 27
KnaomeTpu. Ha oBOj AanekyBog ce noBp3yBa v HoBaTa rpuHduag nHeectuymja , KpayHouna
dayHapu*.

-3aMeHeTa e CO HOBa BUCOKOHaNoHcKaTa onpema Bo 110/x kV TC ,,Cywmnua® Bo CTpPyMUUKMOT
pervoH . OBaa TpadoCTaHMLa OCBEH PEFMOHA/IHO MMa U CUCTEMCKO 3HaYeH€e 3aT0a WTO e
eHepreTCcku ja3on T.e. efHa 04 JBeTe BPCKM Ha 110 kV HanmOHCKO HMBO CO coceAHMOT Byrapcku
e/leKTpoeHepreTckn cmctem. [poekToT BO KpaTOK BPEMEHCKM MHTepBasl yCNeLwHo 1 BO L,e/1oCT
M CO CONCTBEHM CPeACTBa U YOBEYKMN pecypcu ro peanmsmnpaa nogpyxHuumnte so A MEMNCO:
OnepaTop Ha npeHocHa mpexa n OnepaTop Ha e/1eKTPONPEHOCEH CUCTEM.

-AZ} METMCO n3bpa Hajgobap noHyayBay 1 Ckayumn oroBop 3a HabaBka Ha HOB eHepreTCcKu
4oo/110 kV TpaHcpopmaTop 3a noTpebute Ha TC Butona 2. [loroBopoT e ckay4eH co
cnoseHeykaTta komnaHuja ,Konektop ETPA"™ 1 oBa e MHBecTuLMja BpeAHa 2,4 MUINOHK eBpa.
HoBwoT eHepreTcky TpaHcpopMaTOp Ke ro 3aMeHU NMOCTOEUKNOT KOj € BO PYHKLMNjA 40 FOANHW.



MogepHusaunjata Ha TC Butona e cuctemckm npuoputeT 3a A/l MEMNCO 3aToa Wwto npeky

oBaa TpaHcpopmaTopcKkaTa CTaHULLA Ha NPeHOCHaTa Mpexa e npukayyeH PEK Butona -

Hajros1eMMoT NPOU3BOAUTEN Ha e/1eKTPUYHA eHepruja BO 3eMjaBa.

OTueTHOCT 3a Tpolewa Ha YnpaBeH og6op Ha MEINCO (8 uneHa)

nepuoga: 1.12.2018 r. —31.5.2019 .

(BO AeHapw)

yCayrvi BO

BpojHa | TunHa Tpowok | Xl 2018 | | 2019 Il 2019 |lll2019 | IV 2019 |V 2019
TPOLLOK
001 JaBeH npeBo3
002 M3HajmyBare
MOTOPHM
BO3W/1a BO
CTPaHCTBO
003 Takcm npeBo3 11.962 4.268 9.791
004 ABWOHCKM 62.512 70.682 13.186 12.878 127.459
KapTu
005 BWTI1 canoHu Ha
aepozpomu
006 3akyn Ha canu n
KaHL,elapnCKu
npocTop
007 3akyn Ha
KaHLenapucka
onpema
008 3aKkyn Ha cTaH
(3a mua Koun
XunBeaT HagBop
oz Ckonje)
009 XoTencko
cMecTyBahe BO
3emjaTa
010 XoTencko 48.966 82.349 | 40.418 | 40.870 | 81.601 | 69.956
cMecTyBahe BO
CTPaHCTBO
011 Yroctutenckum 143.380




paMKu Ha
NHCTUTYLMMTE
012 Yroctututenckm | 9o.982 14.075 47343 40.870 | 81.601 | 53.595
yC/lyrvi BO
3emjaTa
013 Yroct.ycnyrn o | 8.435 57.096 8.425 11.113 30.313
CTPaHCTBO
014 Tpowouw 3a 21.663 31.378 24.976 21.909 | 24.376 33.420
mMobuneH
TenedoH
015 AHeBHMUM Npn | 26.288 43.096 | 18.942 | 23.278 11.562 53.139
naTyBare BO
CTPAHCTBO

016 Mopapoum
noAapeHu Ha
cnyxbeHn anua
nnau
MeryHapoaHu
opraHusaumm,
AaJeHn 33
Bpeme Ha
odpuumjanHn
nocetm,
rocTyBake Uau

BO Apyru
OKOJIHOCTH

HapaTuBeH M3BeLlITaj 33 HajBaXXHW HAaCTaHU M aKTUBHOCTM BO A€10KPYr Ha paboTaTa Ha

MEIMCO: 1.12.2018 roanHa —31.5.2019 roAguHa:

-3aBpLUM NPOLLECOT HA MOAEPHM3aLLMja Ha MPUMapHa BUCOKOHAMNOHCKa onpema Bo TC
~KaBagapuu" v nHcTanaymja Ha HoBa ONpemMa 3a ynpaByBakbe, MepPerbEe 1 pesiejHa 3alTmTa
M3BpLLEH OZ CTPYYHM Anua Ha METMCO. Bo oBoj npouiec bele 3ameHeTa CO HOBa OMnpema LTo
6ewe BO dyHKLMja 40 roguHK. HoBaTa onpema rv ceeZyBa Ha MMHUMYM PU3MLUTE OZ UCMAAN
n 6e3HanoHcka cocTojba, a rv HamayBa v TpolloLMTe 3a paboTere Ha KOMMNaHWjaTa 3apaau
HUCKUTE TPOLLOLM 33 O PXYBakbe.

- Co MOHTaXa Ha HOB NpeKMHyBay BO BO TpaHcpopmaTopckaTa cTaHumua Ha XEL, , Tuksew™
CcTpyyYHUTe ekmnu Ha METCO ycnewHo Bo nepmoa o4 ABe roA4MHN ro 3aBpLUMja NPOEKTOT 3a
MOHTaXa Ha 21 NPeKMHYBay Ha 110 KMJAOBOJITHO HUBO N APYrK eNeMeHTH 04 NpUMapHa onpema
BO 10 TPaHCHOPMATOPCKM CTaHULM 04 MPEeHOCHaTa Mpexa.



- MEMNCO, OCT anbaHckunoT cuctem-onepatop 1 ECO 6yrapckmoT cuctem-onepaTop, CKayumja

MeMopaHAYM 3a npoanaboyyBake Ha MerycebHa copaboTka BO pa3Boj Ha nasap Ha

e/leKTPUYHa eHepruja Ha HMBO Ha PeruoH.

-MEMCO ckny4ym gorosop 3a LesIocHa MoAepHM3aLinja Ha TpaHchopmaTopckaTa cTaHMLa

.Mpvnen" BpeaHa 1,12 MuanoHu eBpa. Co 0BOj NpoLec Ke ce 3aMeHN CO HOBA OMpPeMa LUTO e BO
bYHKLUMjA 40 FOANHMN.

OTueTHOCT 3a Tpollewa Ha YnpaBeH oa6op Ha MEIMNCO (8 uneHa)

nepuoa: 1.6.2018 r. —31.11.2018r.

(BO AeHapw)

BpojHa | Tun Ha Tpowok | JyHn Jynun Asryct | CentemBp | OkTtomBp | HoemBp
TpOLO 2018 r. | 2018r. | 2018r. | n2018T. n2018r. | un2018r.
K
001 JaBeH npeBo3
002 N3HajmyBare
MOTOPHM
BO3W/a BO
CTPaAHCTBO
003 Takcm npeBo3 9.656 8.301 £4.009 10.208
004 ABWMOHCKM 137.115 91.200 | 19.321 75.858 137.265
KapTu
005 BWUTI1 canoHu Ha
aepospomm
006 3aKkyn Ha cann u
KaHL,eNlapmckn
npocTop
007 3akyn Ha
KaHLenapumcka
onpema
008 3aKyn Ha CTaH
(3a inua kom
XunBeaT HaaBop
og Ckonje)
009 XoTencko
cMecTyBahe BO
3emjaTa
010 XoTencko 198.11 | 3.075 176.83 | 51.563 39.286 63.312
cMecTyBate BO | O 2
CTPaAHCTBO
011 Yroctutencku 80.832 | 110,82 | 127.85 | 61.990 135.010 97.221
yCayru Bo 4 0




paMKM Ha
NHCTUTYLMUTE
012 Yroctutntenck | 151.63 | 36.648 | 44.085 | 41.212 96.874 157.762
N yCayru Bo 4
3emjaTa
013 YrocT.ycayru 60.146 32.196 | 22.531 22.191 6.711
BO CTPaAHCTBO
014 Tpowouwu 3a 26.080 | 20.200 | 39.904 | 24.000 27.331 22.427
mMobuneH
TenedoH
015 AHeBHUUM Npn | 66.449 | 8.671 43.813 | 20.881 32.990 28.227
naTyBahe BO
CTPaHCTBO

016 Mopapoum
noZapeHun Ha
cnyx6eHn anua
nan
MeryHapoaHu
opraHusauuy,
AajeHu 3a
BpeMe Ha
oduumjanHm
nocetw,
rocTyBahe Uau

BO Apyru
OKOJIHOCTH

HapaTuBeH M3BeLlITaj 33 HajBaXXHW HAaCTaHU M aKTUBHOCTM BO A€10KPYr Ha paboTaTa Ha

MEICO: 1.6.2018 roarHa —31.11.2018 rogmnHa:

-CkNy4eHu ce 4,0roBOpM 3a MOZAEpHM3aLMja Ha NPeHOCHaTa Mpexa 1 Toa: 3a u3rpagba Ha 4 HoBU
AaneKyBOAM Ha NOCTOEYKM TPacM W 3a MogepHu3auunja Ha 8 TpaHPOpPMaTOPCKU CTaHULMW.
MHBecTuumckn npoekTn BpeHn 18 MnanoHu espa. OBa e HajroemMm MHBECTULMCKM LIMKIYC Ha
MEMCO ¢uHaHcmckm nogapxaH oa EBponckaTta 6aHka 3a obHoBa 1 pa3Boj.

- Bo pamku Ha akTMBHOCTUTe 3a Na3apHa Anbepanmnsaumja M UHTErpaLnja Ha permoHoOT O p>KaH
e NpB COCTAaHOK Ha ynpasyBaykuTe kommutetn Ha WB 6 PS DA MI 1 Ha MRC. LlenTa Ha npoekToT
KOj e noZ 3akpuia Ha EBponckaTa komucuja, a e BogeH o EHepreTckaTa 3aefHuLa CO ceamTe
BO bpucen, e nHTerpaumja Ha nasapuTe 3a enekTpUYHa eHepruja of 3emjute Ha 3anajeH
BaskaH npeky permoHanHMOT NpucTan BO e4MHCTBEHMOT NaH-eBPONCKN Nas3ap 3a eJ1eKTPUYHa
eHepruja.



- Bo cermeHTOT Ha onwTecTBeHaTa OArOBOPHOCT bea AojeneHn ctuneHannm Ha CTYA4€HTU Ha

OENT n Ha TexHnukunoT dpakynTeT Bo butona. BoegHo Bo pamku Ha cBomnTe moxHocTu MEMCO

Aaje NoAApLIKA Ha TPAALMOHAMHOTO COBETYBakbe Ha eHepreTMyapuTe BO OpraHv3auuja Ha

3EMAK ogp>aHo Bo okToMBpU BO OXpuj,.

OTueTHOCT 3a Tpolewa Ha YnpaBeH og6op Ha MEMNCO (7 uneHa)

nepvos: 1.12.2017 r. — 31.5.2018 r.

(BO AeHapw)

Bpoj Ha
TPOLLIOK

Tvn Ha TpoLwok

Jexemspu
2017T.

JaHyapwm
2018r.

®espyapu
2018r.

MapT

2018r.

Anpun
2018r.

Maj
2018r.

001

JaBeH npeBo3

002

N3HajmyBare
MOTOPHM
BO3W/1a BO
CTPaHCTBO

003

Takcu npeso3

004

ABUOHCKM
KapTu

29.929 15.270

50.281

30.363

99.848

98.913

005

BWI1 canoHu Ha
aepoapomu

006

3aKkyn Ha cann u
KaHL,enapuckm
npocTop

007

3aKyn Ha
KaHLienapucka
onpema

008

3aKyn Ha CcTaH
(3a nua kom
XunBeaT HagBoOp
o4 Ckonje)

009

XoTencko
CcMecTyBame BO
3emjaTa

16.359

010

XoTesncko
CMecTyBaHe BO
CTPaHCTBO

46.678 21.383

116.905

23.185

158.182

12.946

011

Yroctnutencku
yCayru Bo
paMKW Ha
NHCTUTYLUUTE

32.776 32.776

32.776

32.776

32.776

32.776




012

YrocTuTuTencku
yC/yru BO
3eMjaTa npeky
Ha/ABOPeLLHM
yrocTuT.
objekTn

60.898

4.000

32.835

120.010

26.040

77.200

013

YrocT.ycayru Bo
CTPaHCTBO

014

Tpowouwu 3a
mMobuneH
TenepoH

27-455

27.823

19.815

18.729

40.435

015

JHeBHULM NpK
naTyBate BO
CTPaAHCTBO

14.421

10.086

30.485

7.472

67.865

23.016

016

MNoaapoum
noAapeHu Ha
cnyx6eHn anua
nam
MeryHapoaHu
opraHvsauuuy,
AajeHn 3a
BpeMe Ha
odpuumjanHm
noceTy,
rocTyBarbe Uan

BO Apyru
OKOJIHOCTH

HapaTuBeH M3BeLlITaj 33 HajBaXXHW HAaCTaHW M aKTUBHOCTU BO A€10KPYr Ha paboTaTa Ha

MEICO: aekeMBpU 2017 roamHa —Maj 2018 roamHa:

-Ck/ly4yeH e foroBop 3a u3rpagba Ha HOB 110 KWJ/IOBO/ITEH JasieKyBOJ LWTO I'M NOBP3YyBa

TpadocTanmumnte Ltnn" n ,Mpobuwtnn® BpeseH 2,45 MMAnoHKM eBpa. [lanekyBoAOT ce rpaaun

Ha MCTa Tpaca Ha Koja W cera nocTou JasekyBog WTo e Bo GyHKLMja 04 1972 roOAMHa.

- 3anoyHa peanmaau,l/ljaTa Ha MPOEKTOT 3@ MOHTaXa Ha 3aWTUTHO FpOMO6paHCKO ja>|<e co

WHTErpMpaHn ONTUYKM BJIAKHA HA 12 Aa/IeKyBOAM Of NMpeHOoCHaTa Mpexa, npouec co Koj BO

HaLLMOHa/IeH NPCTEH Ke Ce 3aTBOPM ONTUKATA BO NPeHOoCHaTa Mpexa Ha METCO;

- -YyectBo Ha CaMUMTOT 3a nHBeCTUL MM Ha 3anageH baskaH Bo JloHA0H, Bennka BpuTtaHuja, Ha

nokaHa Ha EBponckaTa 6aHka 3a obHoBa 1 pa3Boj;




-OduumjanHa bunaTtepasHa paboTHa noceTa Ha rPUKMOT e/1eKTPOMNPEHOCEH CUCTEM OnepaTop
AAMMWE Ha nokaHa Ha HUBHWOT reHepasneHnoT gupekTop MaHyc MaHycakuc. Ha cpeabaTta b6ea
YTBPAEHW 3aeJHUYKUTE MNPUOPUTETM 3@ 3rojieyBatbe Ha MPEHOCHUTE MpeKyrpaHnyHn
KanauMTeTn 3a WTo e GopMmMpaHa 1 3aeZHUYHa CTpyYHa paboTHa rpyna;

- Bo cermMeHTOT Ha onwTecTBEHaTa OArOBOPHOCT MO WeCTn naT 6ea fosAeNeHn CTUNEHAUN Ha
cTyaeHTV Ha QENT npu wto bea foseneHn CTUNEHANN HA TPU CTYAEHTU BO NPBa rOAMHY;

- Bo3obHoBeHa e TpaguumnjaTa 3a AoeNlyBatbe Ha CTUMEHANMN Ha CTYAEHTU OZ
e/1eKTPOTEXHMYKATA HAacoKa Ha TeXHUYKMOT PpakynTeT npu yHnBep3uTteToT ,CBeTn KnnmeHT
Oxpuackn" Bo butona

OTueTHOCT 3a Tpoleka Ha YnpaBeH og6op Ha MEMNCO (7 uneHa), nepuoa: 1.6.20151. —
30.11.2015T.
(BO AeHapw)

Bpoj Ha | Tun Ha Tpowok | JyHn Jynv Asryc | CentemBp | OkTomBp | Hoemsp
TpoLo 2015T. | 2015T. | T2015 | M 2015T. M2015T. | M2015T
K r.
001 JaBeH npeBo3
002 N3HajmyBate
MOTOPHM
BO3MW/1a BO
CTPaAHCTBO
003 Takcn npeso3 5.799 4442 29.355
004 ABUOHCKM 22.950 | 14.400 35.999 65.728 83.685
KapTu
005 BWIT canoHn Ha
aepopomu
006 3aKkyn Ha canmu
KaHL,enapmcku
npocTop
007 3akyn Ha
KaHLenapucka
onpema
008 3aKyn Ha cTaH
(3a Mua Koun
XnBeaT HaaBop
og Ckonje)




009 XoTencko
cMecTyBahe BO
3emjaTa

010 XoTencko 31.362 | 41.674 44.897 91.633 227.667
CMecTyBahe BO
CTPAHCTBO

011 Yroctutencku 36.095 | 3.881 74.013 | 33.506 £42.000 67.522
yCayru Bo
PaMKM Ha
MHCTUTYLNUTE
012 Yroctututenck | 266.40 | 103.59 | 37.412 | 39.569 53.235 239.921
N yCayru Bo 0 4
3emjaTa

013 Yroct.ycnyrm 12.807 19.703
BO CTPaHCTBO
014 Tpowouwu 3a 19.267 | 26.132 | 12.327 | 18.435 19.590 20.876
mMobuneH
TenedpoH
015 AHeBHUUM NpW | 14.375 | 23.759 22.601 34.173 106.994
naTyBahe BO
CTPaHCTBO

016 MNopapoumn
noZapeHn Ha
cnyx6eHn anua
nnu
MeryHapoAHwM
opraHusauuy,
AajeHn 3a
BpeMe Ha
odpuumjanHm
noceTw,
rocTyBarbe nam

BO ApYyru
OKOJIHOCTU

HapaTtuBeH 13BeLITaj 3@ Ha|Ba)XHW HAaCTaHU M aKTUBHOCTU BO AEA0KPYI Ha pa60TaTa Ha

MEICO: 1.6.2015 roanHa —30.11.2015 FrOANHA :

- Ha noyeTtokoT Ha HoeBpmu belie 3aBplieHa nsrpagbata Ha 400 kV ganekyBog co Koj ce
noBp3yBaaT eNeKTponpeHocHMTe cuctemn Ha P.MakegoHnja n Ha P.Cpbuja. Co Toa bewwe



CTaB€Ha No4 HalnoH NeTaTa MHTepKOHeKLI,Mja Ha HaWWOT eN1eKTponpeHoCeH CMCTEM CO coceaeH
€/IEKTPONPEHOCEH CUCTEM.

- OJ cermMeHTOT Ha aKTUBHOCTM 04 onwTecTBeHa ogrosopHocT MEMNCO mnma gBe no3HavajHu
aKTMBHOCTU: AOAE/NEHN Ce CTUNEHAUU HA 5 CTyAeHTU Ha DakyNTeToT 3a eNeKTPOTEXHUKA U
nHopmaTtmykn TexHonormm Bo Ckonje (PEUT) . Oa belwe neTa reHepaLmja CTUNEHANCTU Ha
MENCO, EJIEM n Ha EBH n enektpomoHTepute Ha METNCO gaaoa noaapLluka Ha eKonoructuTe
o4 ,AkBuna“ noctaBuja niadopmm Ha AanekyBogHM CTONOOBM Of NMpeHOCHaTa Mpexa
HaMeHeTW 3a rHe3jere Ha LLapCkMoT ope.

OTueTHOCT 3a Tpolweka Ha YnpaBeH og6op Ha MEMCO (7 uneHa), nepuoA: 1.12.2014 . —
31.5.2015T.
(BO AeHapw)

BpojHa | Tun Ha Tpowok | JlekemBpu | JaHyapu | ®espyapu | MapT Anpun | Maj
TPOLUOK 2014 T. 2015r. | 2015T. 2015r. | 2015T. | 2015T.
001 JaBeH npeBo3
002 N3HajmyBame
MOTOPHM
BO3MW/1a BO
CTPaAHCTBO
003 Takcn npeso3
004 ABWMOHCKM 45.295 16.842 16.974 | 13.530 | 180.072
KapTu
005 BUIT canoHn Ha
aepozapomm
006 3aKkyn Ha cann u
KaHL,enapmcku
npocTop
007 3akyn Ha
KaHLenapucka
onpema
008 3aKyn Ha CcTaH
(3a Mua Koun
XnBeaT HaaBop
og Ckonje)
009 XoTencko
CMecCTyBaHhe BO
3emjaTa




010 XoTencko 99.360 47.890 | 35.424 76.777 | 40.405 | 234.814
CMecCTyBake BO

CTPaHCTBO

011 Yroctutenckn | 44.993 44.993 | 44.993 44.993 | 44.993 | 44.993
yC/yruv BO

paMKu Ha
NHCTUTYLUUTE

012 Yroctututencku | 286.137 362.354 | 110.410 104.576 | 87.706 | 174.498
yCayru Bo
3eMjaTa npeky
HaZBOpeLLHM
yroctuT.
objekTn

013 YrocT.ycnyrun Bo
CTPaHCTBO

014 Tpowouwu 3a 20.816 18.762 24.971 24.651 | 18.597 | 22.636
mMobueH
TenedpoH

015 AHeBHUUM NpKn | 22.527 23.554 | 30.172 33.518 | 21.636 | 89.525
naTyBa€ BO
CTPaHCTBO

016 MNopapoum
NoA3pPEeHU Ha
cnyx6eHn anua
nam
MeryHapoAHM
opraHvsaumuy,
AdjeHu 3a
BpeMe Ha
odpuumjanHm
noceTw,
roCTyBakbe UIN

BO Apyru
OKOJIHOCTHM

HapaTtuBeH 13BeLITaj 3@ Ha|Ba)XHW HAaCTaHU M aKTUBHOCTU BO AEA0KPYI Ha pa60TaTa Ha

METCO: pekeMBpU 2014 rognHa — Maj 2015 roAMHaA :

-3anoyHa wu3srpagbata Ha HOB 400 KWIOBO/ATEH JafieKyBoJ LWTO Ke Tru MoBp3yBa
eNekTpornpeHocHuTe cuctemn Ha P.Makegonuja n P.Cpbuja, nusectuunja so koja MEMCO



BJIOXM Haj, 11 MUANOHM eBpa. [lanekyBoAOT e NpBa AMpeKTHa BPCKa Mer'y NPeHOCHUTEe cucTemu
Ha ABeTe 3eMju M v noBp3yBa TpaHcpopmaTopckuTe cTanuum Ltmn* n ,Bpame". Ha
MaKkeJoHCKa TepuTopuja AasiekKyBOAOT e nocTaBeH Ha 168 cTonboBM BO AO/IKMHA 04 70
KniomMeTpy;

-MoaroTBMUTENIHM aKTUBHOCTU 3a CK/yYyBakbe gorosop co EBponcka 6aHka 3a obHoBa 1 pa3Boj
(EBOP) 3a kpeguTeH apaHXMaH 3a PUHAHCUMParbe Ha HOB 400 KUIOBOJITEH AaNeKyBOJ, WTO Ke
MM NOBP3yBa e/1eKTPONpeHOCHUTe cuctemun Ha P.MakegoHuja n Ha P.AnbaHuja n nsrpaaba Ha
HOBA 400/110 KWJI0BOATHA TpaHchopmaTopcka cTaHuua Bo 6amnsmHa Ha Oxpug. KpegutHunot
apaHxmaH co EBOP e 37 MuanoHu eBpa;

-CBeyeHo ogbenexyBare Ha 10 rognHKN o dopmurpareTo Ha MEMNCO v HeroBo n3BojyByBatbe
oa ECM, co wto 1 oduumnjanHo 3anoyHaa pedopmuTe CO e/1eKTPOEHEPreTCKUOT CUCTEM HA
Peny6anka MakegoHuja;

- NoarotoBka n unspabotka Ha ,MpexHu nNpaBuia 3a NPEeHOC Ha eNeKkTpUYHa eHepruja‘,
NOA3aKOHCKM aKT WTO Nobancky ru yTBpAyBa YC/N0BUTE M MpaBu/iaTa 3a NpUK/ydYyBarke Ha
NnpeHoCHaTa Mpexa;

-HabaBka Ha HoBu cucTemm : SCADA (cuctem 3a KOHTPOJa, aBToMaTM3aunja n obesbesysare
Ha nogatoumn), EMS (cuctem 3a eHepreTcku MeHauMeHT) n MMS T.e. mMapkeT MeHalMeHT
cnctemot 3a notpebuTte Ha OnepaTopoT Ha Nasap 3a eNeKkTpuUyHa eHepruja u Ha OnepaTopoT Ha
€/1eKTPONPEHOCHNOT CUCTEM;

OTueTHOCT 3a Tpollewa Ha YnpaBeH og6op Ha MEMNCO (7 uneHa), nepuoa: 1.12.2015 . —
31.5.2016T.
(BO AeHapw)

BpojHa | Tvn Ha Tpowok | JlekemBp | JaHyap | ®eBpyap | Mapt Anpun | Maj
TpoLo M 2015T. n2016 | n2016T. 2016r. | 2016T. | 2016T.
K r.
001 JaBeH npeBo3
002 M3HajmyBame
MOTOPHM
BO3W/1a BO
CTPaHCTBO
003 Takcu npeso3 25.228 15.076 20.061
004 ABMOHCKM 83.966 84.500
KapTn




005

BUTT canoHu Ha
aepozpomu

006

3aKyn Ha canun u
KaHL,enapuckm
npocTop

007

3aKkyn Ha
KaHLenapmcka
onpema

008

3akyn Ha cTaH
(3a muya Koun
XunBeaT HaZBop
o4, Ckonje)

009

XoTencko
CcMecTyBahe BO
3emjaTa

010

XoTencko
CcMecTyBahe BO
CTPAHCTBO

33-351

135.088

55-793

20.538

214.52

011

Yrocturtencku
yCayru Bo
paMKu Ha
MHCTUTYLMUTE

44230

38.020

49.257

379.980

012

Yroctuturenck
N yCayru Bo
3emjaTa npeky
HaZBOpPeLLHN
yrocTuT.
objekTn

172.492

93.084

261.230

126.63

126.43

138.888

013

YrocT.ycayru Bo
CTPAHCTBO

19.703

4.317

014

Tpowouwu 3a
mMobuneH
TenedoH

17.953

17.446

31.234

70-379

23.729

23.202

015

AHeBHULM Npr
naTyBare BO
CTPAHCTBO

21.217

11.599

69.728

19.635

10.945

64.502

016

Moaapoumn
NoAAPEHM Ha
cny>x6eHun nnua
nau
MeryHapoAHM
opraHusauuy,




A3ajeHN 3a
BpeMe Ha
opuumjanHu
noceTw,
roCTyBake Uau

BO ApYyru
OKOJIHOCTH

HapaTvBeH M3BeLITaj 33 HajBaXXHW HACTaHW M aKTUBHOCTWN BO A€10KPYr Ha paboTaTa Ha

MEICO: pekeMBpU 2015 rognHa — Maj 2016 roanHa :

-MEMCO cknyym kpeamTeH apaHxmaH co EBponckaTa baHka 3a obHoBa 1 pa3Boj 3a nsrpagba
Ha HOB 400 KM/IOBO/ITEH Aa/IEKYBOZ LUTO K€ ja MOBP3yBa HallaTa 3eMja co cocegHa Penybavka
AnbaHuja 1 3a n3rpagba Ha HOBa 400/100 KM/IOBOATHA TpaHCPOPMaATOpPCKa CTaHULLA BO
6nu13nHa Ha Oxpua,.

-MENCO ro kynu L,eHTapoT 3a UCNUTyBakbe CTaTUUYKM KapaKTeEPUCTUKM Ha JaneKyBOHM
cTtonbosu Bo Oxpuga (nopaHewwHa concteeHocT Ha EMO Oxpua)

-METCO pgoaenu cTUNeHAUN Ha 4 CTYAEHTW Of, eN1eKTPOTeXHNYKaTa Hacoka Ha TeXHNYKNOT
dakynTeT BO Butona



